„Zakup oraz dostawa mebli i wyposażenia do małej sali 
konferencyjnej na potrzeby Centrum Edukacji Artystycznej”

I. Do dnia 22.10.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęła: 
1 (słownie: jedna) oferta.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 10 598,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem zł i  00/100) brutto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Dariusz Suchocki - Naczelnik Pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczego
Emilia Fabisiak – Pracownik Wydziału administracyjno-gospodarczego.

IV.